Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районыны

территориаль hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2020  года

№148/679-4

о формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2762

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2739, в

соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

и на основании решения № 145/667-4 от 12 ноября 2020 года «О

количественном составе участковых избирательных комиссии №2739, №2762

МР Нуримановский район РБ», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Назначить в состав участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 2762:

1) Мустафина Залифа Хуснулловна, 13.09.1970 года рождения, образование

среднее специальное, временно не работает, предложена для назначения

Региональным отделением Политической партии «СПАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ»;

2) Мартимьянова Любовь Алексеевна, 09.03.1968 года рождения,

образование среднее, машинистка ГДО «Теремок» при ООШ Новый Субай,

предложена для назначения БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РЛССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

3)Рахимова Гульназ Винировна, 31.03.1982 года рождения, образование

высшее, управляющий делами администрации сельского поселения

Новосубаевский сельсовет муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан, предложена для назначения Башкортостанским

региональным отделением Политисеской партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»;

4) Мустафина Рамиля Нуримановна, 30.04.1972 года рождения, образование

среднее, предложена для назначения собранием избирателей по месту

жительства.

5) Тазетдинова Зульфия Махмутовна, 10.05.1973 года рождения, образование

среднее, художественный руководитель Новосубаевский сельский дом

культуры, предложен для назначения Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6)Норкина Елена Николаевна, 04.09.1974 года рождения, образование

среднее специальное, домохозяйка, предложена для назначения

Башкортостанским региональным отделением Политической партией ЛДПР

– Либерально- демократическая партия России;

2.Секретарю территориальной избирательной комиссии      Рахматуллиной Д.Г.

подготовить и выдать удостоверения назначенным членам участковой

комиссии с правом решающего голоса.

Председатель                                                                  Б.Г.Галиев

Секретарь                                                                        Д.Г.Рахматуллина